Specifikace

Néazev vyrobku
Objednaci ¢islo
EAN kod

Techn.

Max. dopravni vyska

Teplotni tfida TF

Schval. znacky na typovém Stitku
Model

Materialy

T¢leso Cerpadla

Obézné kolo
Instalace

Rozsah okolni teploty
Maximalni provozni tlak
Standardni ptiruba
Potrubni ptipojka
Jmenovity tlak

Vzdalenost mezi sacim a vytlanym

hrdlem
Kapalina

Cerpana kapalina

Rozsah teploty kapaliny
Vybrana teplota kapaliny
Hustota

Elektrické udaje

Ptikon - P1

Frekvence el. sité
Jmenovité napéti

Max. spotieba el. proudu

MAGNA1 65-60 F
99221371
5712608943430

60 dm

110

CE,VDE,EAC,CN ROHS,WEEE
C

Litina
EN-GJL-250
ASTM A48-250B
PES 30%GF

0..40°C
10 bar
DIN

DN 65
PN 6/10

340 mm

Voda
-10.. 110 °C
60 °C
983.2 kg/m?

23.15..365W
50/60 Hz
1x230V
0.24..164 A



Kryti (IEC 34-5) X4D

Ttida izolace (IEC 85) F

Jiné

Energet. u¢innost (EEI) 0.20
Cistd hmotnost 20.5 kg
Hruba hmotnost 22.8 kg
Ptepravni objem 0.057 m?
Finské ¢islo LVI 4615199
Zem¢ pivodu DE

Cislo tarifu 84137030



